
  

1. lapa no 3  

Raiņa Bulvāris 19 -144, Rīga, LV-1586                                                 lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010                                                                                          Reģ. nr. 40008009084 

                                                                                                            

Kultūras un sporta virziena sēdes 

ATSKATS  

Rīgā 

10.01.2023.  Nr. 2.4/KUS-1 

Sēdes sākums: 18:36  

Sēdi vada: Evelīna Elva Sirmā - Latvijas Universitātes Studentu padomes  

(turpmāk - LU SP) Iekšējās komunikācijas virziena vadītāja  

Sēdi protokolē: Evelīna Elva Sirmā - LU SP Iekšējās komunikācijas virziena 

vadītāja  

  

Sēdē piedalās: Evelīna Elva Sirmā (LU SP), Krista Čistjakova (JF SP), Agris 

Ratniks (JF SP), Sanda Astra Bērziņa (BF SP), Vanesa Vīndedze (JF SP). Rasa 

Ruka (HZF SP),  Egīls Kļuss (VFF SP), Mārtiņš , Jānis Šadauskis (ĶF SP), 

Lindars Dāvis Irbe (DF SP), Ieva Patrīcija Suseja (JF SP), Alberts Bilzens (FMOF 

SP), Domeniks Ulmanis (DF SP), Arnis Žilvinskis (JF SP), Rolands Baumanis 

(DF SP), Mārtiņš Patjanko (DF SP), Eva Borska (LU SP) 

   

mailto:lusp@lusp.lv


  

  

2. lapa no 3  

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586    lusp@lusp.lv  

Tālr. 67034010    Reģ. nr. 40008009084  

Darba kārtība  

1. Iepazīšanās aplis  

2. Gada balva 2022 

3. KSV Gada plāns 

4. FSP Pasākumu aktualitātes 

5. Brīvais mikrofons 

 

1. “Iepazīšanās aplis” 

 

E.Sirmā lūdz visiem ar sevi iepazīstināt, nosaucot savu vārdu, fakultāti, 

stipro pusi pasākumu organizēšanā un pieminēt sapņu pasākumu, ko 

vēlētos noorganizēt. 

Norit iepazīšanās aplis. 

2. “Gada balva 2022” 

 

E.Sirmā: Par LU SP Gada balvas 2022 galveno organizatori esmu kļuvusi es, 

pasākums norisināsies 30. martā Raiņa Bulvāra 19 Lielajā aula, pēc-ballīte noritēt 

klubā First. Jau ir notikusi saziņa ar kluba direktoru un datums ir rezervēts. Tiem, 

kas vēlas pievienoties Gada balvas organizēšanā, droši var padot ziņu man un 

kopīgi vienosimies par pirmās darba grupas laiku un vietu, kur arī sīkāk izrunāsim 

konceptu pasākumam.   

E. Sirmā: Vai kādam ir vēl kādi jautājumi?  

Jautājumu nav.  

3. KSV Gada plāns 

 



  

  

3. lapa no 3  

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586    lusp@lusp.lv  

Tālr. 67034010    Reģ. nr. 40008009084  

E. Sirmā iepazīstina ar provizorisko Kultūras un sporta virziena gada 

plānu  

E. Sirmā: Vai kādas vēl ir kādas idejas pasākumiem, ko īstenot šī gada laikā? 

Diskusijas laikā rodas ideja par Open mic vakariem, teātra izrādēm (līidzīgā 

konteptā kā popielas vakari), filmu vakari, sveču liešanas pēcpusdienām 

Ukrainas karavīriem. E. Sirmā nolemj šo ideju nodot LU SP Sociālā virziena 

vadītājai kā ideju pasākumam februāra mēnesī.  

4. “FSP Pasākumu aktualitātes” 

 

E. Sirmā dod vārdu FSP pārstāvjiem.  

FSP pārstāvji iepazīstina klātesošos ar savu pašpārvalžu aktualitātēm.  

E. Sirmā: Vai kādam ir kādi jautājumi?  

Jautājumu nav.  

5. “Brīvais mikrofons” 

 

Norit diskusija par Gada balvas konceptu un citām aktualitātēm.  

 

Plkst. 19:45 E.  Sirmā pasludina sēdi par slēgtu.  

  sēdes vadītājs                                               E.  Sirmā    

sēdes protokolētājs                                               E. Sirmā  

  


	ATSKATS
	1. “Iepazīšanās aplis”
	2. “Gada balva 2022”
	3. KSV Gada plāns
	4. “FSP Pasākumu aktualitātes”
	5. “Brīvais mikrofons”

